
8:00

8:15

8:25

8:35

8:40

9:25

13:30

13:35

14:20

9:30

10:15

10:35

10:40

11:25

11:30

登校

朝会

５

休憩

６

15:45
最終
下校

休憩

４

給食

清掃

昼休み

予鈴

14:25

15:10

１

休憩

２

中休み

予鈴

３

12:15

13:00

13:15

全

４～６年

学活・読書

全

全

全

全

全

２～６年

8:00

8:15

8:25

全

全

全

全

給食

５

12:00

10:20

10:25

11:15

8:00

8:15

8:25
集会等 学活・読書

8:35

8:40

全 全

9:25

9:30

全 全

10:15

10:35

10:40

全 全

11:25

11:30

全 全

12:15

３～６年 ３～６年

13:00

13:15

13:30

登校時生活指導 登校時生活指導

15:10

15:45

（６校時委員
会の時は14：
30～15：15）

13:35

全 全

14:20

14:25

最終
下校

登校

昼休み

予鈴

５

休憩

６

予鈴

３

休憩

４

給食

清掃

登校

１

休憩

２

中休み

13:00

9:15

10:05

11:10

8:30

9:20

全

全

１

休憩

２

中休み

予鈴

３

木 金

2024年度　  A時程　週時程　　金井小学校

登校時生
活指導

※クラブの時間
　　　　13:00～14:00

※校内研究授業の時
　一般児童下校　13:00
　研究授業
　　　　 　  13:20～
14:05
　最終下校　14:15

月 火 水

全

12:45

13:45

全

休憩

４

学活

全



登校 登　校　時　生　活　指　導

2024年度  　B時程　時程表　金井小学校

月 火 水 木 金
8:00

全 全 全 全

8:30

全

8:25

8:15

全 全

10:20

全 全

9:20

全

全 全 全

予鈴
10:25

学活

６
※クラブの時間
　13:00～14:00

※校内研究授業
　　の時
　一般児童下校
　　　13:00
　研究授業
　 13:20～14:05
　最終下校
　　　14:15

全

13:00

全全 全 全全

全 全

最終
下校 14:50

休憩

４

給食

５

休憩

9:15

10:05

11:10

12:00

12:45

１

休憩

２

中休み

３

11:15

全 全

３～６年 ３～６年４～６年 ２～６年

　※委員会の時
　　（５・６年）
　 13:55～14:40

全 全

13:45

13:50

14:35


