2024年度 A時程 週時程 <u>金井小学校</u>

		月	火			水			木	金
登校	8:00 8:15	登校時生	生活指導	登校	8:00 8:15	登校時生 活指導	登校	8:00 8:15	登校時生	生活指導
	8:25				8:25			8:25		
	8:35	朝会	学活·読書		8:30	学活		8:35	集会等	学活·読書
	8:40			1		全		8:40		
1	9:25	全	全	休憩	9:15 9:20		1	9:25	全	全
休憩	9:25			2	9.20	全	休憩	9:30		
2		全	全	中休み	10:05		2		全	全
中休み	10:15			予鈴	10:20		中休み	10:15		
予鈴	10:35			3	10:25	全	予鈴	10:35		
3	10:40	全	全	休憩	11:10		3	10:40	全	全
 休憩	11:25			4	11:15	全	休憩	11:25		
4	11:30	全	全		12:00	<u> </u>	4	11:30	全	全
	12:15			給食	12:45			12:15		
給食 ———	13:00				13:00		給食	13:00		
清掃	13:15			5	13:45	全	清掃	13:15		
屋休み	13:30				10.40		昼休み	13:30		
予鈴 ———	13:35			※クラブの時間		予鈴	13:35			
5	14:20	全	全	13:00~14:00			5	14:20	全	全
休憩	14:25			※校内研究授業の時 一般児童下校 13:00			休憩	14:25		
6	15.10	4~6年 2~6年		研究授業 13:20~		6	1E.10	3~6年	3~6年	
	15:10	(6校時委員 会の時は14:		14:05 最終下校 14:15				15:10		
最終 下校	15:45	30~15:15)		4×小ミ		r. 10	最終 下校	15:45		

2024年度 B時程 時程表 <u>金井小学校</u>

		月	火	水	木	金		
登校	8:00 8:15		登村	校時生活指導				
	8:25							
学活	8:30							
1		全	全	全	全	全		
休憩	9:15							
2	9:20	全	全	全	全	全		
中休み	10:05							
予鈴	10:20							
3	10:25	全	全	全	全	全		
 休憩	11:10							
	11:15	全	全	全	全	全		
4	12:00	<u>±</u>	<u> </u>	±	<u> </u>	<u>±</u>		
給食	12:45							
	13:00							
5	13:45	全	全	全	全	全		
休憩	13:50							
6		4~6年	2~6年	※クラブの時間 13:00~14:00	3~6年	3~6年		
	14:35	※委員会の時 (5·6年)		※校内研究授業 の時				
最終 下校	14:50	13:55~14:40		の時 一般児童下校 13:00				
				研究授業 13:20~14:05 最終下校 14:15				